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Varebeskrivelse

Varenummer 4593323

Navn LAMMERULL 100G GILDE
Produsent GILDE

Pakning 10 PK100G

Antall per pall 2640,00

Holdbarhetsdager totalt 40
Maks temperatur celcius 4
Vi bryr oss om personvernet

Mégrﬁgm,%ﬁﬁﬂ%'ﬁrﬁﬁ&wﬁkies (informasjonskapsiler) for 0

3 gi deg den heste personlige opplevelsen pa nettsiden

\%‘%tstamt%(Fe'k%ﬁeE%g statistiske formal. Ved a fortsette 100
%%%pﬂurﬁgigﬁg%%%okles fra hjemmesiden til kilogram
Kraemer Maritime.
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Varedeklerasjon

Deklarasjon:Renskaret kjgtt av lam (90 %), vann, salt, konserveringsmiddel E326, E261, E250, lgk, krydder,

stabilisator E450, E451, dekstrose (mais), antioksidant E315.

Naeringsinnhold pr 100g:

Kilojoule
Kcal

Protein
Karbohydrat
Sukker

Fett

Mettede fettsyrer
Flerumettede
Kostfiber
Natrium

Jern

Kalium
Okologisk
Allergitestet

Genmodifisert

Pkologisk
Genmodifisert

Allergitestet

p‘uiel;?)?p gsrs om personvernet

mﬁ\/laritime bruker cookies (informasjonskapsler) for
a gi deg den beste personlige opplevelsen pa nettsiden
BEgopamt til reklame og statistiske formél. Ved 4 fortsette
godkjenner du & motta cookies fra hjemmesiden il
Ris¥mer Maritime.

Les mer her
Gluten
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Havre gluten FRI

Hvete gluten FRI
Khorasanhvete gluten FRI
Rug gluten FRI
Spelt gluten FRI
Lupiner FRI
Melk FRI
Notter FRI
Hasselngtter FRI
Kasjungtter FRI
Macadamiangtter FRI
Mandler FRI
Parangtter FRI
Peangtter FRI
Pekanngtter FRI
Pistasiengtter FRI
Valnotter FRI
Selleri FRI
Sennep FRI
Sesamfro FRI
Skalldyr FRI
Soya FRI
Svoveldioksid eller sulfitter FRI
JA - Inneholder... KAN - Kan inneholde spor av...

FRI - Fri for... UKJ - Ukjent om den inneholder spor av...

Vi bryr oss om personvernet

Mlm%ﬂ%ﬁ&ukw%@a@m}%rmasjonskapsler) for

a gi deg den beste personlige opplevelsen pa nettsiden
var, samt til reklame og statistiske formal, Ved a fortsette

Iggd’éj éﬁ]@(f ﬁlgm&gr@ga(@%%g%%m e%fégﬂerﬁ med varsomhet og kun forstas som veiledende. Den som
tillaered Ri4sarerer mat til en allergiker ma alitid lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Desreattsdite produsent er ansvarlig for kvalitetssikring av varedeklarasjon. Det tas forbehold om
awvik; det er derfor nadvendiqg a sjekke forpakning g eller kontakte produsent ved behov for garanti.
Hvidkkecakseptert hikuvaesiendige a/vAkEeptetadllé varedeklarasjon, vil dette ogsa bli formidiet til bergrte
kunder.


https://kraemer.no/no/cookie-details-page

Vi bryr oss om personvernet

Kraemer Maritime bruker cookies (informasjonskapsler) for
a gi deg den beste personlige opplevelsen pa nettsiden
var, samt til reklame og statistiske formal. Ved & fortsette
godkjenner du & motta cookies fra hjemmesiden til
Kraemer Maritime.
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